INDICAÇÃO Nº 02427/2010
Solicita limpeza no final da Rua Henriqueta Lisboa, próximo ao nº 12, Bairro Santa Maria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza no final da Rua Henriqueta Lisboa, próximo ao nº 12, Bairro Santa Maria, conforme (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que a limpeza foi realizada em todo o bairro, menos no final da rua referida, ressaltando que o matagal esta invadindo o leito carroçável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de abril de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03639/2010